
 

 

                  

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 26-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 30.05.2023 год. (вторник) со почеток во 12:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од  25-та  седница  на Советот на општина Конче 

 

 
1. Предлог-Процена на загрозеност од природни непогоди и други несреќи-зграда на општина 

Конче; 

2. Предлог-Одлука за донесување на Процена на загрозеност од природни непогоди и други 

несреќи зграда на општина Конче; 

3. Предлог-План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи; 

4. Предлог-Одлука за донесување на План за заштита и спасување од природни непогоди и 

други несреќи; 

5. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за  прифаќање на Предлог проект 

за едукација на млади ликовни учесници-Конче 2023 година  поднесен од ЗЛУ „ РАДА ДЛУР 

“-Радовиш; 

6. Предлог-Статутарна одлука за измена и дополнување на Статутот на општина Конче; 

7. Предлог-Одлука за  сопствено учество за аплициран предлог-проект преку проектот „Јакнење на 

општинските капацитети за имплементација на проекти – фаза 2“ кој го имплементира УНДП со 

финансиска поддршка на Шведската агенција за меѓународна соработка (Сида) и Бирото за регионален 

развој  Проект: „Е-полначи за електрични возила: Техничка документација“ поднесен преку Центар за 

развој на Југоисточен плански регион; 

8. Годишен извештај за работата на Сојузот на борците од НОВ и граѓаните нивни 

продолжувачи од општините Радовиш и Конче за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 г.; 

9. Програма за работа и активности на општинскиот одбор на Сојузот на борците од НОВ и 

граѓаните нивни продолжувачи од општините Радовиш и Конче; 

 

 

 

 
  

  

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

Број 08-888/1                                                                                              Совет на општина  Конче 

Дата 18.05.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                      Александра Ристова, с.р.  
 


